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Modifications territoriales intervenues entre 1990 et 1998

Code | Nom de lacommune

01036 Belmont-Luthézieu

Champagne-en-

O Valromey

Champagne-en-

DS Valromey

01165 Francheleins

01184/ Hautecourt-Romanéeche

01414 Sutrieu

01414 |Sutrieu

01450 Villieu-Loyes-Mollon

01450 Villieu-Loyes-Mollon

Code | Nom de lacommune

02738 |Tergnier

Code | Nom de lacommune

08047 Barbaise

08352 |Raillicourt

© INSEE

01 - Département : AIN

Modification territoriale

Commune-péle de la fusion-
association qui s'est
transformée en fusion simple

Commune-péle de la fusion-
association qui s'est
transformée en fusion simple

Commune-péle de la fusion-
association qui s'est
transformée en fusion simple

Commune-péle de la fusion-
association qui s'est
transformée en fusion simple

Commune-péle de la fusion-
association qui s'est
transformée en fusion simple

Commune-péle de la fusion-
association qui s'est
transformée en fusion simple

Commune-péle de la fusion-
association qui s'est
transformée en fusion simple

Commune-péle de la fusion-
association qui s'est
transformée en fusion simple

Commune-péle de la fusion-
association qui s'est
transformée en fusion simple

Commune concernée

01226
Luthézieu

01217
Lilignod

01287
Passin

01070
Cesseins

01327
Romanéche

01086
Charancin

01161
Fitignieu
01223
Loyes

01253
Mollon

02 - Département : AISNE

Modification territoriale

Commune absorbante de la
fusion-association

Commune concernée

02630
Quessy

08 - Département : ARDENNES

Modification territoriale

Commune rétablie

Commune se séparant

Commune concernée

08352
Raillicourt

08047
Barbaise

Date effet

01-12-1997

01-01-1997

01-01-1997

01-08-1996

01-08-1997

01-02-1994

01-02-1994

01-01-1995

01-01-1995

Date effet

01-01-1992

Date effet

01-01-1991

01-01-1991



Code

10043

10316

Code

14312

Code

16029

16063

16297

16339

Code

26020

Code

27297

Code

32045

32323

© INSEE

Nom de la commune

Bessy

Rheges

Nom de la commune

Grandcamp-Maisy

Nom de la commune

Bardenac
Brie-sous-Chalais
Graves-Saint-Amant

Auge-Saint-Médard

Nom de la commune

Répara-Auriples (La)

Nom de la commune

Grandvilliers

Nom de la commune

Berdoues

Ponsampére
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10 - Département : AUBE

Modification territoriale Commune concernée

Commune rétablie 103‘16
Rheges
p 10043
Commune se séparant
Bessy

14 - Département : CALVADOS

Modification territoriale Commune concernée

Commune-péle de la fusion-
association qui s'est
transformée en fusion simple

14392
Maisy

16 - Département : CHARENTE

Modification territoriale Commune concernée

Commune se séparant Lol
P Brie-sous-Chalais
Commune rétablie 16029
Bardenac

Commune absorbante de la 16159

fusion Graves
Commune absorbante de la 16022

fusion Auge

26 - Département : DROME

Modification territoriale Commune concernée

Commune absorbante de la 26265
fusion Répara

27 - Département : EURE

Modification territoriale Commune concernée

Commune absorbante de la |27328
fusion Hellenvilliers

32 - Département : GERS

Modification territoriale Commune concernée

Commune se séparant EEz .
Ponsampeére

Commune rétablie CALS
Berdoues

Date effet

01-01-1990

01-01-1990

Date effet

01-07-1993

Date effet

01-10-1993

01-10-1993

01-01-1997

01-01-1994

Date effet

01-05-1992

Date effet

19-06-1995

Date effet

01-01-1994

01-01-1994



Code

35206

Code

39188

Code

43132

43132

43239

Code

48012

48012

48099

Code

52113

52113

52113

52145

© INSEE

Nom de la commune

Noyal-Chatillon-sur-
Seiche

Nom de la commune

Dammartin-Marpain

Nom de la commune

Mazeyrat-d'Allier

Mazeyrat-d'Allier

Siaugues-Sainte-Marie

Nom de la commune

Monts-Verts (Les)

Monts-Verts (Les)

Monastier-Pin-Moriés
(Le)

Nom de la commune

Chassigny
Chassigny
Chassigny

Coublanc
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35 - Département : ILLE-ET-VILAINE

Modification territoriale Commune concernée

Commune absorbante de la |35073
fusion Chétillon-sur-Seiche

39 - Département : JURA

Modification territoriale Commune concernée

Commune-péle de la fusion-
association qui s'est
transformée en fusion simple

39316
Marpain

43 - Département : HAUTE-LOIRE

Modification territoriale Commune concernée

Commune-péle de la fusion-

S S 43161
association qui s'est :

. X . Reilhac
transformée en fusion simple
Comnjune-pok_e d'e la fusion- 43179
association qui s'est .

. . . Saint-Eble
transformée en fusion simple
Commune-p0le de la fusion- 43209
association qui s'est Sainte-Marie-des-
transformée en fusion simple |Chazes

48 - Département : LOZERE

Modification territoriale Commune concernée

Commune-pble de la fusion-

S C 48006
association qui s'est .

p - . Arcomie
transformée en fusion simple
Commune-pble de la fusion-

une-poie 48024
association qui s'est

p X . Berc
transformée en fusion simple
Commune-pble de la fusion-

une-poie 48113
association qui s'est - =
Pin-Mories

transformée en fusion simple

52 - Département : HAUTE-MARNE

Modification territoriale Commune concernée

Commune se séparant SZles
P Coublanc
. 52170
Commune se séparant .
Dommarien
Commune se séparant 22
P Grandchamp
Commune rétablie 52113.
Chassigny

Date effet

01-01-1993

Date effet

23-02-1995

Date effet

01-07-1990

01-07-1990

01-01-1997

Date effet

17-07-1990

17-07-1990

25-08-1992

Date effet

01-07-1990

01-07-1990

01-07-1990

01-07-1990



52170

52194

52228

52240

52354

52374

52374

52374

52374

52375

52444

52468

52539

Code

53062

Code

55409

55517

Code

56198

56198

© INSEE

Dommarien

Eurville-Bienville

Grandchamp
Heuilley-le-Grand
Noidant-Chatenoy
Pailly (Le)

Pailly (Le)

Pailly (Le)

Pailly (Le)
Palaiseul
Saint-Blin

Semilly

Violot

Nom de la commune

Chéateau-Gontier

Nom de la commune

Pretz-en-Argonne

Seuil-d'Argonne

Nom de la commune

Rohan

Rohan
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Commune rétablie

Commune-péle de la fusion-

association qui s'est

transformée en fusion simple

Commune rétablie
Commune rétablie
Commune rétablie
Commune se séparant
Commune se séparant
Commune se séparant
Commune se séparant
Commune rétablie
Commune se séparant
Commune rétablie

Commune rétablie

52113
Chassigny

52048
Bienville

52113
Chassigny

52374

Pailly

52374

Pailly

52240
Heuilley-le-Grand

52354
Noidant-Chatenoy

52375
Palaiseul

52539
Violot

52374
Pailly
52468
Semilly
52444
Saint-Blin

52374
Pailly

53 - Département : MAYENNE

Modification territoriale

Commune concernée

Commune absorbante de la |53024

fusion-association

Bazouges

55 - Département : MEUSE

Modification territoriale

Commune rétablie

Commune se séparant

Commune concernée

55517
Seuil-d'Argonne

55409
Pretz-en-Argonne

56 - Département : MORBIHAN

Modification territoriale
Commune-péle de la fusion-

association qui s'est

transformée en fusion simple
Commune-péle de la fusion-

association qui s'est

transformée en fusion simple

Commune concernée

56217
Saint-Gouvry

56235
Saint-Samson

01-07-1990

01-03-1990

01-07-1990

01-01-1992

01-01-1992

01-01-1992

01-01-1992

01-01-1992

01-01-1992

01-01-1992

01-01-1997

01-01-1997

01-01-1992

Date effet

01-01-1990

Date effet

01-01-1990

01-01-1990

Date effet

01-07-1994

01-07-1994



Code

57011

57011

57011

57248

57573

57675

Code

59287

59349

Code

62008

62119

62119

62119

62126

62473

62473

© INSEE

Nom de la commune

Albestroff
Albestroff
Albestroff
Givrycourt
Réning

Torcheville

Nom de la commune

Haucourt-en-Cambrésis

Ligny-en-Cambrésis

Nom de la commune

Acquin-Westbécourt

Béthune
Béthune
Béthune
Beuvry
Isbergues

Isbergues
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57 - Département : MOSELLE

Modification territoriale

Commune se séparant
Commune se séparant
Commune se séparant
Commune rétablie
Commune rétablie

Commune rétablie

Commune concernée

57248
Givrycourt

57573
Réning
57675
Torcheville

57011
Albestroff

57011
Albestroff

57011
Albestroff

59 - Département : NORD

Modification territoriale

Commune rétablie

Commune se séparant

Modification territoriale

Commune-péle de la fusion-
association qui s'est
transformée en fusion simple

Commune se séparant
Commune absorbante de la
fusion-association
Commune absorbante de la
fusion-association
Commune rétablie
Commune absorbante de la
fusion-association

Commune absorbante de la
fusion-association

Commune concernée
59349
Ligny-en-Cambrésis

59287
Haucourt-en-Cambrésis

62 - Département : PAS-DE-CALAIS

Commune concernée

62884
Westbécourt

62126
Beuvry

62126
Beuvry

62847
Verquigneul

62119
Béthune

62110
Berguette

62575
Molinghem

Date effet

01-01-1998

01-01-1998

01-01-1998

01-01-1998

01-01-1998

01-01-1998

Date effet

01-03-1997

01-03-1997

Date effet

01-02-1994

20-11-1997

01-01-1994

10-12-1990

20-11-1997

01-01-1996

01-01-1996



Code

64145

64235

64417

Code

67026

67027

67144

67340

67513

67513

67513

67558

Code

70004

70373

70477

Code

71101

© INSEE
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64 - Département : PYRENEES-ATLANTIQUES

Nom de la commune Modification territoriale Commune concernée
Bourdettes Commune rétablie Erald
Nay
. . 64493
Garris Commune créee . .
Saint-Palais
Na Commune se séparant enl
y P Bourdettes
67 - Département : BAS-RHIN
Nom de lacommune Modification territoriale Commune concernée
. . 67513
Bellefosse Commune rétablie Waldersbach
. . 67513
Belmont Commune rétablie Waldersbach
, . 67513
Fouday Commune rétablie Waldersbach
Oberbronn Commune se séparant 6.7558.
Zinswiller
Waldersbach Commune se séparant SHUS
Bellefosse
Waldersbach Commune se séparant S0EY
Belmont
Waldersbach Commune se séparant Syl
Fouday
Zinswiller Commune rétablie e
Oberbronn
70 - Département : HAUTE-SAONE
Nom de la commune Modification territoriale Commune concernée
Adelans-et-le-Val-de- Commune absorbante de la |70073

Bithaine fusion

Commune-péle de la fusion-
association qui s'est
transformée en fusion simple

Roche-Morey (La)

Commune-péle de la fusion-

Bithaine-et-le-Val

70495
Suaucourt-et-Pisseloup

L T 70270
Saulnot association qui s'est ;
, ; . Gonvillars
transformée en fusion simple
71 - Département : SAONE-ET-LOIRE
Nom de la commune Modification territoriale Commune concernée
Charette-Varennes Commune absorbante de la |71560

fusion

Varenne-sur-le-Doubs

Date effet

01-01-1997

01-01-1997

01-01-1997

Date effet

01-01-1992

01-01-1992

01-01-1992

31-12-1992

01-01-1992

01-01-1992

01-01-1992

31-12-1992

Date effet

01-01-1994

01-04-1990

01-05-1997

Date effet

01-01-1997



Code

74014

74166

74268

74281

Code

79079

79137

79235

Code

88106

88351

88351

Code

89315

89341

© INSEE
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74 - Département : HAUTE-SAVOIE

Nom de lacommune Modification territoriale Commune concernée
i Commurje-polt_a d'e la fusion- 74132
Araches association qui s'est
. - . Frasse
transformée en fusion simple
Marin Commune rétablie ezl .
Thonon-les-Bains
Commurje-polt_a d'e la fusion- 74028
Seynod association qui s'est
, X . Balmont
transformée en fusion simple
Thonon-les-Bains Commune se séparant 74156
Marin
79 - Département : DEUX-SEVRES
Nom de la commune Modification territoriale Commune concernée
Mauléon Commune se séparant 79.235
Saint-Amand-sur-Séevre
Commune-péle de la fusion-
- L D 79138
Granzay-Gript association qui s'est :
a X . Gript
transformée en fusion simple
Saint-Amand-sur-Sévre | Commune rétablie 79079
Mauléon

88 - Département : VOSGES

Nom de la commune Modification territoriale Commune concernée

Commune absorbante de la 88034

SRS IS GBI 1) e Ban-sur-Meurthe

Commune-péle de la fusion-
Plombiéres-les-Bains association qui s'est
transformée en fusion simple

88217
Granges-de-Plombiéeres

Commune-pble de la fusion-
Plombiéres-les-Bains association qui s'est
transformée en fusion simple

88405
Ruaux

89 - Département : YONNE

Nom de lacommune Modification territoriale Commune concernée
, . . 89341
Préhy Commune rétablie Saint-Cyr-les-Colons
Saint-Cyr-les-Colons Commune se séparant 89,315
Prehy

Date effet

01-06-1995

25-05-1995

01-07-1997

25-05-1995

Date effet

01-01-1992

01-01-1994

01-01-1992

Date effet

01-07-1995

01-06-1991

01-06-1991

Date effet

01-01-1998

01-01-1998
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90 - Département : TERRITOIRE DE BELFORT

Code | Nom de lacommune

90068 |Meroux

90073 |Moval

© INSEE

Modification territoriale

Commune se séparant

Commune rétablie

Commune concernée | Date effet
90073

Moval 01-01-1997
90068 01-01-1997
Meroux



